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BUDOWA PUNKTU WIDOKOWEGO WRAZ Z 

ZAGOSPODAROWANIEM PLA ŻY W WIERZBNIE  
 
 Trwa realizacja projektu pt. „Budowa punktu 
widokowego wraz z punktem informacji turystycznej 
poprzez zagospodarowanie terenów z przeznaczeniem na 
plażę nad j. Miedwie w m. Wierzbno w gm. Warnice”,  
w ramach środków objętych osią priorytetową 4 – 
Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, 
zawartą w programie operacyjnym „Zrównoważony rozwój 
sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 
2007-2013”. 
 Zadanie jest obecnie realizawane, a obejmuje 
swym zakresem budowę pomostu z domkiem na wodzie, 
budynku socjalno-gospodarczego o łącznej powierzchni  
64 m2 wraz z zagospodarowaniem terenu poprzez budowę 
oświetlenia, małą architekturę czyli ławki, stoły biesiadne 
oraz miejsce na ognisko. Przewidywany termin 
zakończenia prac to 30.11.2013 r. 

 
 

 
 

 
OTWARCIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BARNIMIE  

 
12 października w Barnimie nastąpiło uroczyste 

otwarcie ŚWIETLICY WIEJSKIEJ po remoncie 
generalnym, który wykonany został w tym roku. Prace 
remontowe współfinansowane są z funduszy UE w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. W 
uroczystości uczestniczyli zaproszeni sołtysi, radni Rady 
Gminy Warnice, Agnieszka Odachowska – dyrektor biura 
Stowarzyszenia LGD Ziemia Pyrzycka, Bogna Czałczyńska 
– Regionalny Pełnomocnik Kongresu Kobiet, Fundacja 
Czas Dialogu, Ewa Koś – radna Sejmiku 
Zachodniopomorskiego oraz oczywiście mieszkańcy 
miejscowości Barnim. Wójt Anna Hackiewicz-Gębska 
serdecznie podziękowała wszystkim osobom, które 
angażowały się w remont świetlicy, w końcowe prace 
wykończeniowe w tym urządzenie kuchni, a szczególne  
i pamiątkowe podziękowania skierowane zostały do sołtys 
Natalii Siatkowej, radnego Sławomira Koniecznego, 
Przewodniczącego Rady Gminy Marka Brodowskiego  
a także inspektora nadzoru Piotra Różańskiego. 

dokończenie na stronie 9 
 
 

 
 

 

W numerze: 
• Budowa punktu widokowego w Wierzbnie, 
• Otwarcie świetlicy wiejskiej w Barnimie, 
• Otwarcie placów zabaw, 
• Inwestycje i remonty, 
• Informacja Straży Gminnej, 
• Ekipa TVP w Warnicach, 

• Dożynki Gminno-Parafialne, 
• Otwarcie parku integracyjno- 

wypoczynkowego w Obrytej, 
• Wydarzenia kulturalne, 
• Nowi Mieszkańcy Gminy, 
• Wieści ze szkół, 
• Radosna Szkoła w Warnicach. 
• Ogłoszenia i komunikaty. 
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Anna Hackiewicz-Gębska 

Wójt  

 

Waldemar Lubiński 
Zastępca Wójta 

 

Ryszard Ligocki 

Skarbnik 

Radni Gminy Warnice: 

Marek Brodowski 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Skoczek 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

Maciej Banicki 

Małgorzata Brząkała 

Małgorzata Jakrzewska 

Zygmunt Kijowski 

Sławomir Konieczny 

Maria Malkiewicz 

Bożena Molińska 

Grzegorz Pieńkowski 

Elżbieta Pospychała 

Ryszard Staszewski 

Marek Wancisiewicz 

Kamil Wochner 

Anna Żyłka 

Sołtysi: 
 
Natalia Siatkowska - Barnim 

Sylwia Paździerz - Cieszysław 
Iwona Pakuła - Dębica 
Małgorzata Brząkała - Grędziec 
Emilia Werstak - Kłęby 
Marzenna Góralska – Nowy  

                                            Przylep 
Grażyna Okoniewska - Obryta 
Edward Owczarek - Reńsko 
Ewa Gamułkiewicz – Stary Przylep 
Teresa Suliga - Warnice 

Aneta Wiśniewska - Wierzbno 
Renata Szydłowska - Wójcin 
Sławomir Śpiewak - Zaborsko 

 

  
ROZSTRZYGNIĘCIE I WYNIKI V WAKACYJNEGO KONKURSU 

FOTOGRAFICZNEGO 
     Przez całe wakacje trwała piąta edycja WAKACYJNEGO KONKURSU 
FOTOGRAFICZNEGO, organizowana jak co roku – przez Gminną Bibliotekę 
Publiczną oraz Urząd Gminy Warnice. Do 27 sierpnia składać bądź nadsyłać 
można było prace, wykonane przez dzieci i młodzież do lat 18, którzy są 
mieszkańcami naszej gminy. Tegoroczna odsłona konkursu cieszyła się 
największym powodzeniem – złożono w sumie 27 prac! Korzystną zmianę 
wprowadził tegoroczny regulamin – w tym roku można było składać 
nieograniczoną ilość zdjęć, uwieczniających wakacyjne chwile, podróże, 
widoki, pejzaże i momenty zabawy. Także zniknął obowiązek bycia autorem 
zdjęcia, gdy osoba biorąca udział w konkursie jest uwidoczniona na fotografii. 
     Komisja konkursowa zebrała się w środę, 28 sierpnia i spośród złożonych 
prac wybrała  zwycięzcę oraz miejsca 2. i 3. Przy ocenie brała pod uwagę 
przede wszystkim pomysł na ujęcie, także tytuł pracy, który jest dopełnieniem 
obrazu, wiek uczestnika konkursu oraz jego możliwości techniczne. 
Bezapelacyjnym zwycięzcą konkursu jest fotografia pt. MAŁA SYRENKA , 
którą nadesłała Michalina Ruchlicka. Na miejscu 2. jest praca pt. LATO , 
nadesłana przez Karolinę Pietrzak, a zdobywcą 3. miejsca jest Filip Piec  
z pracą pt. NA OKRĘTACH. Pozostałe prace zajmują równorzędne 4. 
miejsce, a ich autorzy otrzymali dyplomy i nagrody pocieszenia. 
     Gratulujemy wszystkim laureatom oraz uczestników V WAKACYJNEGO 
KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO. Wszystkie prace zgłoszone do konkursu 
zostały wystawione podczas DOŻYNEK GMINNO-PARAFIALNYCH,  
w trakcie których wręczone zostały nagrody i dyplomy za udział. 
 

     
 

 

NNAASSZZEE  WWŁŁAADDZZEE  
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OTWARCIE PLACÓW ZABAW  

     W sobotę, 13 lipca w Cieszysławiu rodzice wraz ze swoimi pociechami 
uczestniczyli w uroczystym otwarciu nowego placu zabaw. O godzinie 15.00 
przecięta została wstęga – dokonali tego Wójt Anna Hackiewicz-Gębska, 
Radny Kamil Wochner i Sołtys Sylwia Paździerz. Impreza towarzysząca 
otwarciu placu była bardzo udana, dzięki ogromnemu zaangażowaniu Radnego 
Kamila Wochnera. Szczególne podziękowania składamy także Strażakom  
z OSP Warnice i Obryta, którzy dostarczyli dzieciakom niezapomnianych 

wrażeń, gasząc pożar na żywo. 
Dodatkową atrakcją była możliwość 
zrobienia sobie pamiątkowego zdjęcia 
na motorach. Dla wszystkich dzieci 
dostępna była darmowa wata 
cukrowa, popcorn, słodycze, 
upominki, a dla wszystkich 
uczestników spotkania - kiełbaski  
i pyszne ciasto domowe, zimne 
napoje i kawa. 

Sylwia Paździerz 
 

     14 lipca o godz. 14.30 w Nowym Przylepie odbyło się otwarcie placu zabaw 
połączone z piknikiem rodzinnym. Proboszcz Arkadiusz Strejko poświęcił nowe 
miejsce zabaw. Dalszym elementem 
pikniku były konkursy i zabawy 
rekreacyjne – dzieci wzięły udział w 
konkursach „gorąca piłka”, taniec na 
gazecie, "mumie", tańczyły znane 
wszystkim „kaczuchy”, a dorosłych 
czekało jedzenie jabłka na nitce  
i taniec z balonem. Po tych 
zabawach przyszedł czas na pokaz 
gaszenia pożaru, który 
zaprezentowała jednostka 
Państwowej Straży Pożarnej  
z Pyrzyc oraz jednostka OSP ze 
Starego Przylepu. Można było także osobiście pomóc przy dogaszaniu ognia,  
a także zwiedzać wnętrze auta strażackiego. 
     Nie zabrakło wydarzeń sportowych. Najpierw rozegrany został mecz piłki 
siatkowej, a następnie swoje możliwości sportowe sprawdzały dwie drużyny 
futbolowe: mecz kawalerowie kontra żonaci zakończył się zwycięstwem 
„zaobrączkowanych” 

Marzenna Góralska 
 

     20 lipca odbyła się 
uroczystość otwarcia nowego 
placu zabaw, wybudowanego w 
Kłębach. Mieszkańcy sołectwa 
licznie przybyli na to spotkanie. 
Nowe miejsce zabaw – wszystkie 
urządzenia poświęcił ks. 
Proboszcz Piotr Ilnicki. Następnie 
wszyscy zgromadzeni 
poczęstowani zostali wyjątkowym 
tortem – miniaturą placu zabaw, 
który okazał się prawdziwym 
arcydziełem. Było także ciasto, 

kawa i herbata, darmowa pizza dla wszystkich, kiełbaski z grilla i loteria 
fantowa. Większość uwagi dzieci skupiali na sobie dwaj niecodzienni goście: 
MANIEK – maskotka MECHANIKA WARNICE pozował do zdjęć oraz kucyk, do 
którego chętnie garnęły się dzieci. Kto miał ochotę, mógł skorzystać  
z malowania twarzy. 
 

 

 
 

 
 

Urząd Gminy Warnice 
Warnice 66 

74-201 Warnice 
tel. 91 561 28 90 

91 561 28 17 
91 578 32 84 

 
e-mail: sekretariat@warnice.pl  

www.warnice.pl  
www.bip.warnice.pl  

 
Wójt Anna Hackiewicz-G ębska 

przyjmuje interesantów 
w sprawie skarg i wniosków 

w poniedziałki  
w godz. 8.00 – 10.00 

i w godz. 14.00 – 15.15 
 

Dyżury w Urz ędzie pełni ą: 
 

Marek Brodowski 
Przewodnicz ący Rady Gminy 

w każdy poniedziałek 
w godz. 07.00 – 09.00 (sala USC) 

 
Teresa Mamos 

Koordynator Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
w każdą środę 

w godz. 8.00 – 10.00 (pokój nr 6) 
 

Andrzej Piwowarczyk 
Dzielnicowy 

w każdy czwartek  
w godz. 11.00 – 13.00 (sala USC) 

w przypadku nieobecności 
proszę dzwonić pod nr 602 555 792 

lub 997 
 

Pracownik Centrum 
Aktywizacji Zawodowej 

(PUP Pyrzyce) 
w każdy ostatni wtorek miesiąca 

w godz. 10.00 – 12.00 (sala USC) 
 
 
 

STOPKA REDAKCYJNA : 
Biuletyn informacyjny  

Urzędu Gminy Warnice 
„Z życia Gminy Warnice” 

Wydawca: Gmina Warnice 
Adres Redakcji: 

Urząd Gminy Warnice 
Warnice 66, 74-201 Warnice 

Redaktor Naczelny:  
Olga Silska-Gajb 
Nakład: 1000 egz. 

Częstotliwość wydań: kwartalnik 
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NOWI MIESZKAŃCY GMINY 
 

• lipiec: 
Franciszek Hetman – Cieszysław, 
Olivier Garmoza – Dębica, 
Jakub Zapart – Wierzbno, 
Oliwier Emanowicz – Barnim, 
 
 
 
 
 
 
 

 
• sierpie ń: 

Julia Błaszczyk – Cieszysław, 
 

• wrzesie ń: 
Maja Jarząb – Reńsko. 
 
 
 
 
 
 

FESTYN SENIORÓW
 
     Tradycją już stały się doroczne festyny seniorów, 
organizowane wspólnie przez Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów – Oddział Pyrzyce oraz Koło 
Warnice. Jak się okazuje - po prostu w Warnicach jest 
gościnnie, ładnie, miejsce na boisku – idealne do rekreacji  
i tańczenia, a pogoda – zawsze idealna. U nas jest 
najlepiej! Świadczą o tym uczestnicy imprezy, 
przyjeżdżający do Warnic z terenu całego powiatu. 24 lipca 
na terenie boiska w Warnicach gościliśmy ponad 100 osób, 
chcących się spotkać, porozmawiać, potańczyć  
i zrelaksować. Część z gości nie omieszkała także 
zaopatrzyć się w słodkości z sąsiadującej z boiskiem 
fabryki cukierków BARD - znanych i lubianych. 
     Uroczystego otwarcia festynu dokonała 
Wiceprzewodnicząca Zarządu PZERiI z Pyrzyc  
p. Stanisława Lipiec; po niej głos zabrała Wójt Anna 
Hackiewicz-Gębska, która życzyła udanej zabawy  
w zawsze gościnnych Warnicach. Dla wszystkich 
uczestników festynu przygotowany został poczęstunek w 
postaci pysznej grochówki oraz kiełbasek i kaszanki  
z grilla; dostępna była także kawa i herbata. Dla 
spragnionych rozrywki i tańca grał p. Mieczysław Smółka – 
instruktor Warnickiej BIESIADY. Przygotował specjalnie na 
tę okazję przegląd utworów sprzed lat, szczególnie 
ulubionych przez starsze pokolenie. Przy wspaniałej 
muzyce seniorzy bawili się do późnego wieczora. 

 
     Imprezę przygotowano wspólnie przy pomocy i wsparciu 
Wójta oraz pracowników Urzędu Gminy Warnice, za co 
serdeczne podziękowania w stronę p. Wójt złożyły panie  
S. Lipiec i A. Drabczyk-Palusińska. Za rok również 
spotkamy się w Warnicach. 
 

 .

 
WIZYTA EKIPY TELEWIZYJNEJ W WARNICKIM PARKU 
 
„PROW – zmieniamy zachodniopomorską wieś” – taki tytuł nosi audycja, której bohaterem 
został… park w Warnicach. Ekipa telewizyjna z p. Barbarą Jesiołkiewicz przybyła 15 lipca 
br. do Warnic, aby zdokumentować kolejne inwestycje, jakie realizowane są w naszym 
regionie z funduszy unijnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Wybór padł 
na park, którego remont zrealizowano w roku ubiegłym; wniosek jednak sporządzony został 
już w 2010 roku, a wszelkiego rodzaju procedury i uzupełnienia trwały równe 2 lata. Tym 
niemniej jesteśmy zadowoleni z ostatecznego efektu, a więc oczyszczenia parku z dzikiej 
roślinności, wytyczenia alejek spacerowych, instalacji oświetlenia i montażu ławek oraz 
koszy. 
     Dziennikarze rozmawiali 

najpierw z Wójt Anną Hackiewicz-Gębską o wykorzystywaniu przez 
Gminę możliwości i funduszy UE. Dowiedzieli się, że w ramach 
PROW Gmina Warnice realizowała już operacje: w 2010 roku – 
budowę 5 placów zabaw, w 2011 roku – park rekreacyjny  
w Wójcinie, w 2012 roku – remont świetlicy wiejskiej w Warnicach  
i parku w Warnicach, a w roku bieżącym realizujemy projekt 
„Budowa parku integracyjno-wypoczynkowego w miejscowości 
Obryta”. Rozmawiano także z pracownikiem Urzędu Gminy p. Lidią 
Cielecką, która współrealizowała projekt. Na koniec kilka słów  
o dawnej świetności parku i jego dawnych właścicielach 
opowiedziała p. Antonina Drabczyk-Palusińska. 
 
Emisja nagranego programu odbyła się w sobotę, 27 lipca 
oczywiście w TVP Szczecin 
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DOŻYNKI SOŁECKIE W OBRYTEJ 

 
31 sierpnia w Obrytej odbyły się dożynki sołeckie, które rozpoczęto o godz. 14.00 Mszą św. 
Dziękczynną w kościele. Starostowie dożynek – Państwo Zofia i Juliusz Janiszewscy – 
wraz z p. Sołtys Grażyną Okoniewską złożyli ks. Proboszczowi na ołtarz dary – chleb oraz 
owoce – plony tegorocznych upraw. Po Mszy św. podzielono się pobłogosławionym 
chlebem i udano na plac za biblioteką, aby tam świętować pomyślne zakończenie zbiorów. 
     Festyn, zorganizowany przez Sołtysa i Radę Sołecką oferował gościom m. in. 
przejażdżki zabytkowymi autami militarnymi, stragany z watą cukrową, słodyczami, pajdą 
swojskiego chleba ze smalcem, domowym ciastem i kawą, nie zabrakło loterii fantowej, 
można było również zmierzyć się w konkursie dojenia sztucznej krowy. Dzieci, które 
próbowały swoich sił przy wieczornym udoju, otrzymały nagrody. Wszystkim 
zgromadzonym do tańca grał zespół CIERCHAJ; było na co popatrzeć i kogo posłuchać. 
P. Sołtys Grażyna Okoniewska ze sceny serdecznie podziękowała wszystkim sponsorom 
festynu oraz członkom Rady Sołeckiej i wszystkim mieszkańcom wsi, którzy pomagali przy 
dekoracji sołectwa, pieczeniu ciast i organizacji imprezy dożynkowej. 
 
 

 
 

POWIATOWE OBCHODY 74-ROCZNICY WYBUCHU II WOJNY ŚWIATOWEJ 
 

II Wojna Światowa – w XXI wieku wydarzenie to jakże odległe w czasie, a jednak 
wciąż żywe w pamięci ludzi, którzy byli świadkami tamtych wydarzeń. Wydarzenia te 
są także żywe dla obecnego pokolenia, które zna je z opowiadań rodziców, 
dziadków oraz lekcji historii. Data 01 września kojarzy się wszystkim z rozpoczęciem 
roku szkolnego, ale nie zawsze tak było … 
1 września, 74 lata temu rozpoczęła się największa wojna w historii ludzkości -  
II wojna światowa. W 74. rocznicę tych wydarzeń hołd obrońcom września oddała 
cała Polska. W tym dniu w kościele NMP Matki Kościoła w Warnicach odbyły się 
Powiatowe Obchody 74. Rocznicy Wybuchu II Wojny Światowej, które rozpoczął 
Starosta Pyrzycki Wiktor Tołoczko. W uroczystościach uczestniczyli przedstawiciele 
władz Powiatu Pyrzyckiego, przedstawiciele władz samorządowych, radni Rady 
Powiatu Pyrzyckiego, a także radni rad gminnych, przedstawiciele służb 
mundurowych, jednostek samorządowych, szkół, organizacji pozarządowych. Na 

uroczystościach upamiętniających rocznicę wybuchu II Wojny Światowej pojawiły się także poczty sztandarowe. Sama 
uroczystość upiększona została występem dzieci z Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Warnicach pod pieczą Izabeli 
Nahorskiej, występem pełnym uroku i zarazem patosu. Zwieńczeniem uroczystości było złożenie wiązanek kwiatów ku pamięci 
ofiar II Wojny Światowej, przez poszczególne delegacje uczestniczące w uroczystościach. 
  

INFORMACJA STRA ŻY GMINNEJ 
 
Straż Gminna w Warnicach od czerwca 2013 r. realizuje swoje kolejne ustawowe zadanie polegające na 
kontrolnym pomiarze prędkości pojazdów poruszających się drogą wojewódzką nr 106. Punkty kontrolne zostały 
wyznaczone w Obrytej, Barnimie oraz w Warnicach. Z uwagi na przebudowę skrzyżowania w Barnimie kontrolny 
pomiar prędkości w tej miejscowości został zawieszony do czasu zakończenia robót drogowych. 
Mieszkańcy gminy, poprzez stronę internetową, na bieżąco są informowani o miejscu i czasie kontroli foto 
radarowej. Ponadto, kierując się zasadą transparentności, urządzenie posadowione jest w miejscach widocznych 
dla użytkowników dróg. 
W pierwszych dniach prowadzenia kontroli rekordzistą był kierujący, który w miejscowości Obryta, w terenie 
zabudowanym jechał z prędkością 114 km/h. Kierowca został ukarany mandatem na kwotę 500,-zł. 
Ilość pojazdów przejeżdżających przez naszą gminę drogą wojewódzką nr 106 
oscyluje w granicach 2600 – 2700 w ciągu dnia, a przekroczenia dozwolonej 
prędkości odnoszą się przede wszystkim do granicy 80 km/h. Od czerwca 2013 
r. wszczęto 1704 postępowań mandatowych związanych z niedostosowaniem 
się do ograniczenia prędkości w terenie zabudowanym. 
Od rozpoczęcia pomiarów diametralnie spadła ilość kierujących łamiących 
przepisy ruchu drogowego. Zatem cel nadrzędny – poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy Warnice – został osiągnięty. Nie mniej Straż Gminna nadal 
będzie dokonywała pomiarów prędkości gdyż jest jeszcze wielu 
niezdyscyplinowanych kierowców, szczególnie spoza naszej gminy. 
W tym miejscu Komendant Straży Gminnej w Warnicach chciałby serdecznie 
podziękować mieszkańcom gminy Warnice za życzliwość, pomoc, wsparcie  
i zrozumienie w związku z realizacją przez tut. Straż zadań związanych m.in.  
z kontrolnym pomiarem prędkości. 
 
 



 

 
INFORMATOR URZĘDU GMINY WARNICE – PAŹDZIERNIK 2013 

6 

DOŻYNKI GMINNO-PARAFIALNE W WARNICACH 
 
Tegoroczne DOŻYNKI GMINNO-PARAFIALNE 
odbyły się 07 września na boisku sportowym  
w Warnicach B (Przysiółek). Rozpoczęły się 
wprowadzeniem sztandaru OSP Warnice oraz 
powitaniem i przemówieniem Wójt Anny Hackiewicz-
Gębskiej, która przywitała wszystkich 
zgromadzonych gości, mieszkańców, a przede 
wszystkim rolników, dzięki którym tegoroczne zbiory 
powrócą na nasze stoły w postaci pożywienia. 
Ceremonia dożynkowa kontynuowana była poprzez 
wprowadzenie wieńców w trakcie pieśni Plon 
niesiemy, plon… w wykonaniu Zespołu BIESIADA,  
a także ofiarowania przygotowanych przez sołectwa 
darów w postaci owoców. Następnie dokonano 
tradycyjnego przekazania chleba Wójtowi przez 
Starostów DOŻYNEK – p. Renatę Staszewską  
z Warnic oraz p. Waldemara Kieniga z Wierzbna - po 
czym wspólnie złożono chleb na ołtarz. Mszy św. 
Dziękczynnej koncelebrowanej przewodniczył Ks. 
Piotr Ilnicki – Proboszcz Parafii Warnice, który 
odprawił nabożeństwo wraz z Ks. Arkadiuszem 
Strejko – Proboszczem Parafii Stary Przylep oraz Ks. 
Stanisławem Rosołem – Wikariuszem w Parafii 
Warnice. Uroczystą oprawę liturgii przygotował Chór 
Echo-Arioso ze Stargardu Szczecińskiego. 

 
 
     Po Mszy św. nastąpiło tradycyjne dzielenie 
chlebem, którego poświęcone kawałki 
rozprowadzono wśród uczestników ceremonii. 
Następnie powołana została komisja do oceny 
wieńców dożynkowych; w jej skład weszli 
Starostowie DOŻYNEK, Radny Powiatowy Jan 
Chmielewski, Przewodniczący Rady Gminy Marek 
Brodowski oraz Sołtys wsi Barnim Natalia 
Siatkowska. Jednogłośnie najpiękniejszym wieńcem 
określili kompozycję przygotowaną przez Warnice B, 
czyli gospodarzy DOŻYNEK. Zdobywca 1. miejsca  
w tym konkursie otrzymał z rąk Wójta Gminy czek  
o wartości 300 zł do wykorzystania na potrzeby 
sołectwa. 
     O godz. 16.00 rozpoczął się blok rozrywkowo-
sportowy, a wraz z nim ruszyły konkursy i zabawy. 
Do zawodów dojenia sztucznej krowy ustawiła się 
długa kolejka, a chętnych do pobicia zeszłorocznego 
rekordu było wielu. W tym roku wyniki udoju 
zapisywane były w 3 kategoriach uczestników: dzieci 

 
 do lat 16, dorosłych pań i panów. Jednocześnie 
wszystkie dzieci wziąć mogły udział w kulinarnych 
warsztatach magicznej kuchni pana Marka – czyli 
samodzielnie wykonać, upiec i oczywiście zjeść 
swoją własną pizzę. Dla uczestników imprezy koncert 
piosenek biesiadno-ludowych dał Zespół śpiewaczy 
BIESIADA Z Warnic. 
     Tradycją już stały się darmowe atrakcje dla dzieci 
w postaci dmuchanych zamków i zjeżdżalni, a na 
osłodę wszystkie maluchy dostały watę cukrową, 
którą sfinansowali sponsorzy. Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa Rybacka SIEJA zorganizowało pokaz 
promocyjno-degustacyjny w ramach kampanii JEDZ 
RYBY – BĘDZIESZ ZDRÓW. Każdy, kto miał ochotę 
na zdrowy posiłek, mógł spróbować różnych ryb 
morskich – do zjedzenia była flądra, miruna, dorsz  
i śledź, pod różnymi postaciami. Walory smakowe  
i zdrowotne ryb zachwalał p. Dariusz Jałoszyński, 
który prowadził imprezę, a uczestnicy zabaw, 
konkursów i zagadek otrzymywali gadżety z logo 
SIEJI. Także nasze stowarzyszenia przygotowały 
potrawy rybne – do konkursu kulinarnego O ZŁOTĄ 
PATELNIĘ stawiły się BIESIADA z Warnic, 
JASKÓŁKA z Zaborska oraz Stowarzyszenie 
Mieszkańców Wsi Obryta RAZEM LEPIEJ. 
Przygotowały dla uczestników imprezy, a przede 
wszystkim dla komisji potrawy: Biesiada – śledzia  
w żurawinie, Jaskółka – dorsza po japońsku,  
a propozycją na rybę z Obrytej były placuszki  
z dorsza z sosem cygańskim. Komisja wskazała 
zwycięzcę, który z rąk Wójt Anny Hackiewicz-
Gębskiej otrzymał czek na 200 zł. 

 
W tym roku mistrzem patelni zostało Stowarzyszenie 
JASKÓŁKA  Zaborska. Tym samym wszyscy 
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uczestnicy mają na swoim koncie po 1 zwycięstwie – 
w roku ubiegłym wygrała Biesiada, a w 2011 roku – 
karp po obrycku w wykonaniu stowarzyszenia  
z Obrytej. 
     Los uśmiechnąć się mógł do każdego, kto wziął 
udział w loterii fantowej, przygotowanej przez 
Sołectwo Reńsko. Darmowe zabiegi spa na dłonie 
fundowało stoisko firmy ORIFLAME. Wystawę rzeźby 
prezentował lokalny artysta – p. Grzegorz Dutka  
z Warnic. Swoje stoisko miał także oddział terenowy 
KRUS z Pyrzyc, który informował uczestników 
imprezy o swojej działalności. 
     Szereg konkursów i zabaw, w których wygrać 
można było różnorodne, atrakcyjne nagrody, 
przygotowali organizatorzy. Konkurs dla dzieci – kry, 
krzesełka czy rzut piłeczką – zgromadziły chętnych  
w liczbie ponad przewidywalnej. Ponad dwie godziny 
dzieci i rodziców zabawiało dwóch klaunów-
cyrkowców z Agencji Artystycznej MIMELLO. 
Konkursy drużynowe – wyścig farmerów oraz 
sortowanie śmieci po nowemu – dostarczyły dużo 
śmiechu i radości z nagród. Oprócz szybkości 
sortowania odpadów oraz ilości zebranych śmieci 
komisja oceniła także jakość przeprowadzonej zbiórki 
– okazało się, że konkurs był trafionym pomysłem. 
Jedna z drużyn zakwalifikowała elektrośmieci do 
plastików, a inna – niebezpieczne opakowania po 
lekach – do pojemników zbiorczych. Także baterie 
wymagają oddzielnego gromadzenia i utylizowania. 
Dla wszystkich drużyn Urząd Gminy ufundował eko-
nagrody: stojaki na odpady oraz zgniatarkę do 
butelek. 
     Pomiędzy konkursami wręczone zostały nagrody 
dla laureatów oraz wszystkich uczestników V 
WAKACYJNEGO KONKURSU 
FOTOGRAFICZNEGO. Autorzy wszystkich 27 prac 
otrzymali nagrody i dyplomy, a z fotografii utworzona 
została wystawa pokonkursowa. 
     Ostatni, wieczorny udój przyniósł wyniki 
całodziennego konkursu dojenia sztucznej krowy. 
Zeszłoroczne rekordy – 1,9 l, 1,8 i 1,7 l zostały pobite 
nawet przez dzieci! W tym roku mistrzem dojenia 
naszej krówki w kategorii dziecięcej został Kamil 
Bonikowski z Wójcina – wynik Kamila to 2,05 l. 
Najlepszą gospodynią wśród pań została p. Ewa 
Romaniuk z Warnic – z udojem 2,25 l, a najlepszy 
wśród panów okazał się p. Marek Cudak z Barnima. 
Jego porażający rekord to 3 litry mleka, wyciśnięte  
z naszej krówki. Wszyscy mistrzowie otrzymali 
wyjątkowe, atrakcyjne nagrody, ufundowane przez 
Wójta Gminy Warnice. W sumie w konkursie dojenia 
sztucznej krowy wzięło udział …67 osób! Każdy, kto 
próbował swych sił w roli dojarza, mógł poczęstować 
się słodką "krówką" z pobliskiej fabryki cukierków 
BARD. 
     O godz. 19.30 swój koncert solowy rozpoczął 
Tomasz Pieńkowski, a od 20.30 do tańca grał zespół 
Ińskie Trio na zmianę z DJ Ucho – czyli dla każdego 
coś miłego. 

 
 
Serdeczne podziękowania składamy: 
- sponsorom: 
- firmie P. M. BUDPAK ze Stargardu Szczecińskiego 
za ufundowanie nagród w konkursie dojenia krowy, 
- firmie DEZET-PLAST Łukasz Makowski  
ze Stargardu Szczecińskiego za dofinansowanie 
waty cukrowej dla dzieci, 
- Prezesowi PPH BARD sp. z o.o. z Warnic p. 
Zenonowi Bogaleckiemu – za podarowanie krówek  
z najlepszej fabryki cukierków, 
- firmie DOMAR Kazimierz Domaradzki z Tatowa – 
za ufundowanie warsztatów pizzy, 
- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, która zapewniła darmowe atrakcje dla 
dzieci w postaci dmuchanych zamków i zjeżdżalni, 
- Koordynatorowi kampanii promocyjnej JEDZ RYBY 
– BĘDZIESZ ZDRÓW – firmie EUROEXPERT  
z Torunia, która na zlecenie Stowarzyszenia 
LOKALNEJ GRUPY RYBACKIEJ SIEJA zapewniła 
scenę, zasilanie, nagłośnienie i oświetlenie oraz 
degustację potraw rybnych, ochronę i zaplecze 
sanitarne, 
- firmie STARGARDWIND za ufundowanie słodkich 
atrakcji dla dzieci, 
- osobom i instytucjom: 
- Starostom DOŻYNEK – p. Renacie Staszewskiej  
i p. Waldemarowi Kienigowi, 
- strażakom OSP Warnice, OSP Zaborsko, OSP 
Wierzbno i OSP Obryta za pomoc przy organizacji 
imprezy, 
- Chórowi Echo-Arioso im. S. Moniuszki ze Stargardu 
Szczecińskiego za przepiękną oprawę Mszy św., 
- Zespołowi BIESIADA za koncert, 
- Stowarzyszeniom z terenu naszej gminy za udział  
w konkursie kulinarnym, 
- p. Ryszardowi Staszewskiemu za pomoc przy 
przygotowaniu terenu oraz transport podłogi, 
- ZR Przewłoki z wypożyczenie drewnianej podłogi, 
- mieszkańcom za ofiarowanie kwiatów i dekoracji na 
ołtarz i teren imprezy, 
- Sołtysowi i sołectwu Warnice oraz Dębica za 
wypożyczenie stołów, 
- wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji  
i uświetnienia imprezy. 
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ZŁOTE GODY PAR 

 
 
„Prawdziwa miłość nie wyczerpuje się nigdy. 
Im więcej dajesz, tym więcej ci jej zostanie.” 
 
                                  Paulo Coelho 
 
26 września br. w Domu Strażaka w Warnicach 
odbyła się uroczystość wręczenia medali za 
długoletnie pożycie parom małżeńskim z naszej 
gminy. O godz. 12.00 w świetlicy spotkali się Jubilaci 
wraz z rodziną i bliskimi oraz Wójt Gminy Warnice  
i Kierownik USC Irena Michno. Każda para otrzymała 
medal i legitymację, podpisaną przez Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego oraz kwiaty i upominek 
od Wójta. Wszyscy zgromadzeni wznieśli toast za 
zdrowie i dalsze wspólne szczęśliwe życie Jubilatów. 
Gromkie „Sto lat” zaintonował zespół BIESIADA, 
który pięknie zagrał i zaśpiewał do tańca. 
W tym roku 4 małżeństwa mogą pochwalić się tak 
imponującym stażem wspólnego pożycia. Są to 
Państwo: 
 
 
 

Janina i Józef Tyczkowscy, 
Władysława i Stanisław Piwoni , 
Zofia i Lechosław Chlebosz, 
Anna i Jerzy Żyłka. 
A Państwo Jadwiga i Symforian Rutkowscy 
obchodzili już 60 lecie pożycia małżeńskiego ! 
Gratulujemy 

 

JUBILEUSZ 90. URODZIN PANI HELENY 
 
28 lipca 1923 roku w Chojeńcu (woj. lubelskie) urodziła się p. Helena Polberg, 
obecnie Pągowska. Z okazji 90. urodzin Jubilatkę odwiedziła Wójt Anna Hackiewicz-
Gębska oraz kierownik USC Irena Michno. Pani Helenie wręczone zostały kwiaty oraz 
list gratulacyjny. Jubilatka nie kryła wzruszenia i była bardzo zaskoczona wizytą gości 
z Urzędu Gminy. 
     Przy kawie i cieście przyszedł czas na wspomnienia. Pani Helena Pągowska miała 
sześcioro rodzeństwa; doczekała się czworga dzieci, siedmiorga wnucząt  
i dziesięciorga prawnucząt. Do Gminy Warnice przybyła po wojnie i wraz z mężem 
osiedlili się w Wierzbnie, prowadząc przez lata gospodarstwo rolne. Obecnie 
ulubionym zajęciem Pani Heleny są spacery i podziwianie przyrody. Życzymy 
Jubilatce dużo zdrowia i powodzenia. 
 
 

SPOTKANIE INFORMACYJNE 
 
W dniu 23.08.2013 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy 
Warnice odbyło się spotkanie informacyjne z pracownikiem 
firmy Animex Foods Spółka z o.o. Oddział w Szczecinie, 
która jest największym w Polsce producentem produktów 
mięsnych i częścią międzynarodowego koncernu branży 
spożywczej. Zakład inwestuje w najnowsze technologie  
i rozwój. 
    W związku ze zwiększeniem produkcji zakład poszukuje 
pracowników na stanowisku rozbieracz wykrawacz  
w zakładach mięsnych w Szczecinie Dąbiu. W celu 
pozyskania osób chętnych do podjęcia pracy przedstawiciel 
firmy zwrócił się do Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Warnicach z prośbą o zorganizowanie spotkania 
informacyjnego. Dzięki pomocy Wójt Gminy Anny 
Hackiewicz-Gębskiej spotkanie zorganizowane zostało  
w sali USC Urzędu Gminy,  
a tematyka spotkania zawierała prezentację zakładu pracy oraz warunki zatrudnienia. Przeprowadzona została 
również wstępna rekrutacja na w/w stanowisko. 
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OTWARCIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BARNIMIE 
dokończenie ze str. 1 
 
Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali z p. Wójt, 
Przewodniczący Rady Gminy Marek Brodowski, sołtys 
Natalia Siatkowska, Agnieszka Odachowska oraz Ewa 
Koś. Po uroczystym otwarciu nastąpił moment poświęcenia 
świetlicy, którego dokonał ksiądz Stanisław Rosół. 

 
 

 
Dla wszystkich uczestników koncert piosenek biesiadno-
ludowych dał Zespół śpiewaczy BIESIADA Z Warnic, 
prezentując jednocześnie nowe stroje. Nowo 
wyremontowana świetlica, zmieniająca obraz wsi  
i doskonałe miejsce do wspólnych spotkań zostało 
doskonale przyjęte przez licznie zgromadzonych 
mieszkańców. Podczas uroczystości obejrzeć można było  
 

 
również wystawę fotografii, która przedstawiała wygląd 
świetlicy wiejskiej przed rozpoczęciem prac remontowych. 
Dla wszystkich dzieci były konkursy, gry i zabawy  
z nagrodami ufundowanymi przez sołectwo Barnim. 

 
Głównym założeniem projektu było wyremontowanie 
pomieszczeń świetlicy wiejskiej, wymiana instalacji 
wewnętrznych (instalacja wodociągowa i kanalizacyjna, 
elektryczna, oświetlenia, instalacja c.o.), wymiana stolarki 
okiennej, wymiana części dachu oraz wzmocnienie  
i izolacja fundamentów, otynkowanie budynku i wykonanie 
elewacji, montaż nowych daszków nad wejściami 
głównymi, nowe elementy blacharki dachowej. 

 
-
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OTWARCIE PARKU INTEGRACYJNO-WYPOCZYNKOWEGO W OBRYTE J 
31 sierpnia w Obrytej nastąpiło uroczyste otwarcie 
PARKU INTEGRACYJNO-WYPOCZYNKOWEGO, 
którego budowa współfinansowana jest z funduszy 
UE. Nowe miejsce spotkań, zabaw i rozrywek 
intelektualnych zostało doskonale przyjęte przez 
licznie zgromadzonych mieszkańców. Podczas 
uroczystości obejrzeć można było wyjątkową 
wystawę fotografii, która krok po kroku obrazowała 
etapy budowy; rozegrano także turniej szachowy dla 
dorosłych oraz warcabowy dla dzieci. Był również 
konkurs na najładniejszy rysunek kredą oraz 
poczęstunek dla wszystkich gości. 
 

 
 
Wniosek o dofinansowanie złożony został za 
pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Ziemia Pyrzycka, w naborze wniosków tzw. 
małych projektów, w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. Umowa o dofinansowanie 
podpisana została 11 kwietnia 2013 r., w której 
wartość projektu wynosi 31 795 zł, z czego kwota 
dofinansowania wynosi 80% kwoty netto, a więc 20 
679 zł. 
     Inwestycja obejmowała: zamówienie i montaż 
elementów wyposażenia Parku - altany, stołu do 
szachów, tablicy do rysowania, ogrodzenia, ławek, 
mebli pod altanę, a także nasadzeń – krzewów  
i kwiatów, aby Park stał się miejscem, w którym 
przyjemnie będzie przebywać, spędzać wolny czas, 
dbać o ruch, wypoczynek i rozwój zarówno ciała, jak  
i umysłu. 
     Bardzo dużo pracy włożyli w tę budowę Strażacy 
OSP Obryta;  szczególne podziękowania należą się  
Panom – Grzegorzowi Nizio, Przemysławowi 
Kuźmińskiemu, Adamowi Nawojskiemu i Tomaszowi 
Ciemciochowi. W imieniu Mieszkańców składamy 
Panom serdeczne podziękowania za włożony wysiłek 
i bezinteresowną pracę. W dowód wdzięczności 
siłacze z Obrytej otrzymali dodatkowy upominek – 
uzupełnienie wyposażenia siłowni, aby mogli dalej 
rozwijać swoją sprawność i siłę, potrzebną choćby  
w realizacji takich projektów. 
 
 
 
 

     Serdecznie dziękujemy także Pani Sołtys 
Grażynie Okoniewskiej oraz Państwu Urszuli  
i Rajmundowi Nowakom – za bezpłatne użyczenie 
sprzętu niezbędnego do przygotowania terenu pod 
Park integracyjno-wypoczynkowy oraz p. Norbertowi 
Urbanowi za pomoc przy realizacji naszej inwestycji. 
     Mamy nadzieję, że oddany Mieszkańcom Park 
integracyjno-wypoczynkowy będzie idealnym  
i wymarzonym miejscem spotkań wszystkich 
mieszkańców Sołectwa Obryta, a także dla osób 
spoza sołectwa, chcących w przyjemny sposób 
spędzić czas, np. przerwy i odpoczynku w podróży. 
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KUCHENNE REWOLUCJE – SP STARY PRZYLEP 
 
Od połowy lipca w Starym Przylepie, Filii Szkoły 
Podstawowej w Warnicach, trwały kuchenne 
budowlane rewolucje. Podczas wakacyjnej przerwy 
dyrektor szkoły Ewa Rebeko w porozumieniu  

z organem prowadzącym zaplanowała generalny remont 
pomieszczeń kuchennych. „Stara" kuchnia nie odpowiadała 
współczesnym normom zbiorowego żywienia. 
W ramach zaplanowanego zadania likwidacji uległa kuchnia 
węglowa, a na nowo wylanej podłodze została położona 
terakota, ściany zostały wyłożone kafelkami, w kuchni 
pojawiła się druga kuchenka oraz nowe drzwi wejściowe. 
Wymieniony został również grzejnik, a rury zostały 
zabudowane. Kolejnym krokiem było zmodernizowanie 
pomieszczeń do przechowywania warzyw i odzieży zmiennej 
pracownika kuchni. Przemyślany projekt pozwolił na 
funkcjonalne rozplanowanie sprzętów, dzięki czemu nowa kuchnia stała się przestronna, praktyczna i wygodna. 

Ewa Rebeko
 

RADOSNA SZKOŁA W WARNICACH 
Zakończono prace przy budowie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Warnicach. 
Bezpieczny i bardzo kolorowy plac zabaw powstał w ramach V 
już edycji Rządowego Programu „Radosna Szkoła”. Całość prac 
wykonała firma „FIOR” z Wrocławia, a koszt całkowity 
wykonania usługi wyniósł ok. 110 tys. zł. 
Od teraz najmłodsi wychowankowie szkoły będą mogli korzystać 
z bezpiecznego i w pełni wyposażonego placu zabaw, na którym 
znajduje się m.in. zestaw zabawowy z trzema wieżami, 

huśtawka wahadłowa podwójna  
i pojedyncza, huśtawka wagowa 
podwójna, walec, a także ławki, 
kosze oraz pełne ogrodzenie. 

 
 

 
SMUTNE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO W WARNICACH

 
W związku z zuchwałym włamaniem i dewastacją pomieszczeń w obu 
szkołach w Warnicach wszystkie dzieci wraz z rodzicami  
i nauczycielami nowy rok szkolny 2013/2014 powitały jedynie na 
mszy św., skąd nie powędrowały, jak co roku, na pierwsze spotkanie 
po wakacjach z koleżankami i kolegami w murach szkoły. W kościele 
w Warnicach dowiedziały się, że ich szkoła została zniszczona,  
a rozpoczęcie zajęć – odroczone do czwartku lub piątku –  
w zależności od tempa prac porządkowo-naprawczych. Chociaż 
wakacje przedłużyły się o kilka dni, nikt z tego powodu się nie cieszył. 

Smutny jest fakt 
zniszczenia i dewastacji 
sprzętów oraz 
pomieszczeń, w których 
uczniowie spędzają 
połowę swego czasu dziennego. Mimo, iż wyremontowane, piękne, 
pachnące farbą i lśniące klasy czekały jeszcze w piątkowe 
popołudnie na gwar i szum oraz dźwięk dzwonka, w poniedziałek, 02 
września pierwszy dzwonek nie zabrzmiał. Dzięki ogromnej pracy  
i zaangażowania wielu osób rok szkolny rozpoczął się tylko  
z dwudniowym opóźnieniem. 
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DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 

 
Dzień Edukacji Narodowej to święto całej edukacji, 
nie tylko nauczycieli, wychowawców, ale także 
pracowników szkół a także uczniów. Święto to 
upamiętnia rocznicę powstania Komisji Edukacji 
Narodowej 14 października 1773 r. 
Już w piątek, 11 października o godz. 9.00  
w Gimnazjum im. Noblistów Polskich rozpoczął się 
uroczysty apel, podczas którego Pani Dyrektor 
Małgorzata Jakubowska wręczyła pracownikom 
szkoły podziękowania i nagrody. Podczas 
uroczystości nagrodę dla Dyrektor oraz symboliczny 
bukiet kwiatów dla wszystkich pracowników 
przekazała Wójt Gminy Warnice. Obecny był również 
Przewodniczący Rady Gminy Marek Brodowski. Nie 
zabrakło programu artystycznego w wykonaniu 
uczniów. Uczniowie przedstawili m.in. scenę lekcji 
wychowawczej, a także badanie chorego lekarza. 
We wtorek 15 października odbyły się dwie 
uroczystości upamiętniające święto edukacji. 
Pierwsza o godz. 9.00 w Starym Przylepie, gdzie 
spotkało się grono pedagogiczne, dyrekcja, 
pracownicy i uczniowie oraz Wójt Gminy Anna 
Hackiewicz-Gębska. Program artystyczny 
przygotowali uczniowie pod opieką Kamili Pągowskiej 
oraz Elżbiety Skrzypczyńskiej-Somek. Po programie 
artystycznym Dyrektor Szkoły Podstawowej  
w Warnicach – filii w Starym Przylepie P. Ewa 
Rebeko podziękowała wszystkim pracownikom 
placówki za zaangażowanie, pomoc, ciężką  
i wymagającą wielu poświęceń pracę, zwłaszcza 

pracę włożoną w remont i przygotowania szkoły do 
roku szkolnego. Po czym wręczyła pracownikom 
nagrody. Również Pani Wójt podziękowała  
i przekazała na ręce Kierownik filii Doroty Gorącej 
bukiet kwiatów. 
Tego samego dnia o godzinie 12.00 świętowano  
w Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Warnicach. O oprawę artystyczną 
uroczystości zadbała Małgorzata Synoś, Honorata 
Sikorska oraz Agnieszka Iwańkowicz. Także tutaj nie 
zabrakło gorących podziękowań i życzeń oraz nagród 
dla P. Dyrektor, wszystkich nauczycieli oraz 
pracowników szkoły. 

 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW ZMIESZANYCH ORAZ ODPADÓW SEGREG OWANYCH 
 

Miejscowość Odpady segregowane (szkło, 
papier, tworzywa sztuczne) 

Odpady zmieszane i worki na 
odpady bio 

21.X.2013 23.X.2013 
4.XI.2013 6.XI.2013 

18.XI.2013 20.XI.2013 
2.XII.2013 4.XII.2013 

16.XII.2013 18.XII.2013 

WARNICE, BARNIM, WÓJCIN, 
KŁĘBY 

30.XII.2013  

21.X.2013 30.X.2013 
4.XI.2013 13.XI.2013 

18.XI.2013 27.XI.2013 
2.XII.2013 11.XII.2013 

16.XII.2013 21.XII.2013 

ZABORSKO, CIESZYSŁAW, 
STARY PRZYLEP, NOWY 
PRZYLEP, OBRYTA, 
WIERZBNO, REŃSKO, 
GRĘDZIEC, DĘBICA 

30.XII.2013  

 
UWAGA W GRUDNIU WYSTĘPUJE ZMIANA TERMINU ODBIORU ODPADÓW !!! 

(WZGLĘDEM STANDARDOWYCH 2 TYGODNOWYCH INTERWAŁÓW CZASOWYC H) 
 

 


